1

令和５年６月２日

各位

                         会 社 名 燦キャピタルマネージメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 清末 隆宏

                             （コード番号：東証スタンダード 2134）

問 合 先 管理本部 総務部長 増田 智

（TEL．03-6452-9626）

Ｕ Ｒ Ｌ https://sun-capitalmanagement.co.jp

第 31 期定時株主総会開催及び付議議案に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、第 31 期定時株主総会の開催及び付議議案の決定について決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 第 30 期定時株主総会の開催日程及び付議議案
（１） 開催日時 令和５年６月 29 日（木）午前 10 時
（２） 開催場所 大阪市東淀川区東中島一丁目 18 番５号

     KITENA 新大阪４階 401 号室
※本年の会場は例年と異なります。

（３） 付議議案
決議事項
 議案 取締役６名選任の件

議案の詳細につきましては、令和５年５月 24 日付で開示しております「代表取締役の異動およ

び役員人事に関するお知らせ」をご参照ください。

以上